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Fritidsverksamhet i Huddinges skolor



Fritidshem och öppen fritidsverksamhet
Huddinge kommun erbjuder fritidshem för barn  
i åldrarna 6-10 år och öppen fritidsverksamhet för 
barn i åldrarna 10–13 år (till och med terminen 
barnet fyller 13 år). De finns i nära anslutning till 
skolan. Samverkan med lärarna är viktig för att 
ge barnen möjlighet att kombinera skola och fri-
tidsaktiviteter. Målet är att de ska känna sig trygga 
och ha möjlighet att utveckla sina intressen och 
kunskaper. Det uppnår vi genom att skapa lärande 
miljöer där barnen utvecklar kunskap för att delta 
i samhällslivet och kan skapa en meningsfull 
fritid.

Öppettider 

Fritidsverksamheten är öppen helgfria måndagar– 
fredagar, kl 06.30–18.00 och under alla lov. Öppet
tiderna styrs dock av behoven hos barnen och 
föräldrarna, så länge de håller sig inom de normala 
öppettiderna på respektive enhet. Verksamheten är 
stängd en till två dagar per termin, när personalen 
har studiedagar. Du som förälder måste meddela 

tre veckor innan studiedagarna om du inte har 
möjlighet att ordna omsorg. Barnet får då en till
fällig plats. 

Avgift

Det är kommunfullmäktige i Huddinge kommun 
som bestämmer nivån på avgiften för fritidshem-
men. Avgiften betalas alla månader, året runt. Det 
är viktigt att du betalar din avgift annars har kom-
munen rätt att säga upp din plats. 

Att söka fritidsplats
Du lämnar din ansökan till ditt barns skola. Barn 
som går i kommunal förskola eller hos kommunal 
dagbarnvårdare får automatiskt plats i lämpligt 
kommunalt fritidshem när de börjar i förskoleklass 
eller årskurs 1. När barnet fyller 10 år flyttas de 
automatiskt över till öppen fritidsverksamhet, om 
du inte säger upp platsen. 
	 För att få söka plats måste du vara bosatt i, eller 
vara på väg att bosätta dig i, kommunen. En annan 
förutsättning är att du arbetar eller studerar.  



Plats i annan kommun

Om du vill att ditt barn ska ha fritidsplats i en annan 
kommun skickar du din ansökan till barn- och 
utbildningsförvaltningen i Huddinge kommun. 
Det är möjligt att välja fritidsverksamhet i en annan 
kommun om verksamheten är godkänd och om den 
andra kommunen accepterar samma ersättnings-
nivå. Avgiften betalas till din hemkommun.

Fristående verksamhet

Med fristående verksamhet menas en skola som 
drivs av någon annan än kommunen, till exempel 

en ekonomisk förening, ett personalkooperativ 
eller ett aktiebolag. Samma avgifter gäller som för 
den kommunala verksamheten.

Att säga upp sin plats och  
skyldighet att meddela förändring
Du som förälder har en skyldighet att anmäla när 
barnet inte behöver plats i fritidsverksamhet. Om 
du ska vara föräldraledig eller blir arbetslös ska du 
anmäla detta till skolan minst en månad i förväg 
om inte särskilda skäl finns. Barnet får normalt 
inte behålla platsen mer än månaden ut, om en 
förälder blir arbetslös eller föräldraledig. Om du 
anser att ditt barn har särskilda behov och därför 
vill behålla platsen kan du söka dispens för detta 
hos skolan.
	 Vill du säga upp platsen ska du anmäla detta 
skriftligt till skolan senast en månad innan barnet 
slutar. Om familjen flyttar till en annan kommun 
får ni behålla platsen i Huddinge under högst två 
månader räknat från flyttdagen eller enligt över-
enskommelse med den nya hemkommunen.


